

工事調査表-1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

| 工事名 | | 令和2年度 防災・安全交付金(流域下水道)(加速化)事業 場内電話機類設備更新工事 | | | | | | |
|--------|----|---|----|-----------|----|-----------|-----------|----|
| 工種 | 単位 | 入札時 | | | | 工事完成時 | | |
| | | 予定価格 | | 当初入札額 | | 最終契約額 | 最終実績額 | |
| | | 金額(a) | 備考 | 金額(A) | 備考 | 金額(C) | 金額(B) | 備考 |
| 直接工事費 | | 5,766,586 | | 5,161,000 | | | 6,034,000 | |
| 共通仮設費 | | 180,000 | | 162,000 | | | 190,000 | |
| 純工事費 | | 5,946,586 | | 5,323,000 | | | 6,224,000 | |
| 現場管理費 | | 1,511,000 | | 1,364,000 | | | 1,597,000 | |
| 工事原価 | | 7,457,586 | | 6,687,000 | | | 7,821,000 | |
| 一般管理費等 | | 1,202,414 | | 1,083,000 | | | 1,269,000 | |
| 工事価格合計 | | 8,660,000 | | 7,770,000 | | 9,090,000 | 9,090,000 | |
| 消費税 | | 866,000 | | 777,000 | | 909,000 | 909,000 | |
| 工事費計 | | 9,526,000 | | 8,547,000 | | 9,999,000 | 9,999,000 | |

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

| 令和2年度 防災・安全交付金(流域下水道)(加速化)事業 場内電話機類設備更新工事 | | | | | | | | | | | | | |
|---|--------------|----|----|-------|-----------|-----------|-----------|-------|-----------|-----------|---------|--------------------------------|--|
| 工事名 | 入札時 | | | | | | | | | | (b)/(a) | (b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入 | |
| | 予定価格(竣工時に記載) | | | 当初入札額 | | | 最終契約額 | 最終実績額 | | | | | |
| | 数量 | 単位 | 金額 | 数量 | 単価(a) | 金額(A) | 金額(C) | 数量 | 単価(b) | 金額(B) | | | |
| 電話設備設置工 | | | | | | | | | | | | | |
| 電話交換機設置 | | | | 1 | 2,153,872 | 2,153,872 | | 1 | 3,026,872 | 3,026,872 | 1.400 | 交換機増設架1台、基盤9枚の増設による | |
| デジタル多機能電話機設置 | | | | 27 | 24,890 | 672,030 | | 27 | 24,890 | 672,030 | 1.000 | | |
| デジタル多機能電話機設置(停電用)設置 | | | | 1 | 32,744 | 32,744 | | 1 | 32,744 | 32,744 | 1.000 | | |
| アナログ一般電話機設置 | | | | 44 | 12,212 | 537,328 | | 44 | 12,212 | 537,328 | 1.000 | | |
| コードレス一般電話機設置 | | | | 2 | 12,773 | 25,546 | | 2 | 12,773 | 25,546 | 1.000 | | |
| デジタルコードレス電話機設置 | | | | 10 | 32,239 | 322,390 | | 10 | 32,239 | 322,390 | 1.000 | | |
| PHSアンテナ設置 | | | | 17 | 64,057 | 1,088,969 | | 17 | 64,057 | 1,088,969 | 1.000 | | |
| 総合試験 | | | | 1 | 76,755 | 76,755 | | 1 | 76,755 | 76,755 | 1.000 | | |
| 電話設備撤去工 | | | | | | | | | | | | | |
| 既設電話交換機撤去 | | | | 1 | 36,120 | 36,120 | | 1 | 36,120 | 36,120 | 1.000 | | |
| 既設電話機撤去 | | | | 83 | 1,308 | 108,564 | | 83 | 1,308 | 108,564 | 1.000 | | |
| 既設PHSアンテナ撤去 | | | | 17 | 2,746 | 46,682 | | 17 | 2,746 | 46,682 | 1.000 | | |
| 処分費 | | | | | | | | | | | | | |
| 撤去品処分 | | | | 1 | 60,000 | 60,000 | | 1 | 60,000 | 60,000 | 1.000 | | |
| 直接工事費 | | | | | | 5,161,000 | | | | 6,034,000 | 1.169 | 同上 | |
| 共通仮設費 | | | | | | 162,000 | | | | 190,000 | 1.172 | 同上 | |
| 純工事費 | | | | | | 5,323,000 | | | | 6,224,000 | 1.169 | 同上 | |
| 現場管理費 | | | | | | 1,364,000 | | | | 1,597,000 | 1.170 | 同上 | |
| 工事原価 | | | | | | 6,687,000 | | | | 7,821,000 | 1.135 | 同上 | |
| 一般管理費等 | | | | | | 1,083,000 | | | | 1,269,000 | 1.171 | 同上 | |
| 工事価格計 | | | | | | 7,770,000 | 9,090,000 | | | 9,090,000 | 1.169 | 同上 | |
| 消費税 | | | | | | 777,000 | 909,000 | | | 909,000 | | | |
| 工事費計 | | | | | | 8,547,000 | 9,999,000 | | | 9,999,000 | 1.169 | 同上 | |

工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

| | |
|-------------------------------|------------|
| 最終実績額(B)(工事費計)←調査表1 | 9,999,000円 |
| 最終契約額(C)(工事費計)←調査表1 | 9,999,000円 |
| 落札率(A/a)←調査表1 | 89.70% |
| 最終実績率(B/C)←調査表1 | 100.00% |
| 合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する | |

| | |
|-------|--|
| 赤字の理由 | |
|-------|--|